
6mm , „ýww „i

x smlouvy: SM-00100-2015

V D E N Č N i SČVY STO'

07H

D09 as*:
rok zkr odb

Smlouva poskytnutí užívacích práv 'Ka' službě systému ASPI

112335! Frenštát pod Radhoštěm

Nám. Míru

73411
Frenštát pod Radhoštěm

Ic:_00297552

DIC: CZ00297852

zastoupena: Mgr. Zdeňkou Leščišinovou, slarostkou

telefon: mobil:

email: IT kontakt:

jako O \'ř J' 'i a [i (dále jen "Objednatel") na straně jednév

E'

Wollers Kluwer, 3.5.

U Nákladového nádraží 6

Praha 31g000

IC :_63077639

DIC: (3263077639

Zapsaná v OR vedeném Městského soudu v Praze v oddílu Bv vložce č' 9659.

zastoupena: Manin Slad kovský

obchodní zástupce: Marli n Sladkovský

telefon:

email:

jako t'Á
[i v el (dále jen "Poskytovatel ”J na straně druhé

ČL Předmw .al plnění

Předmětem plnění této smlouvy je poskytnutí užívacích práv ke službě systému ASPI v níže

uvedeném rozsahu. Plněním předmětu smlouvy se rozumí zñzení přístupu k poskytovaným informacím

uvedeným v příloze této smlouvy jejich pravidelnou aktualizací. Objednatel se zavazuje řád ně platwt roční

předplatné služby systému ASPI, Aktualizací služby systém u ASPI se rozumí doplnění změn, dodatků

a úpfav před placeného obsahu služby a to především po
novelizaci příslušných předpisů nebo nových

Wdám' předplacených titulů autorského obsahu, pokud jsou předmětem aktualizace' Průběžnou

aktualizací lze také doplňovat nebo upravovat funkce služby systému ASPI.

Obsahem níže uvedené licence je:

u?! 2 základ obsahuje předpisy C R (od rl 1918) a' EU, judikaturu C R '3.1 SDEU. základní literaturu

(důvodové zprávy, bulletiny, sborníky, Věstníky, výkladová stanoviska), bibliografii, registry, slovníky, Vybra né

komentáře, časopisy 'ai mo- nograíie.

Autorský obsah služby systému ASPI (odborná literalu ra nebo aplikace) specílikovaný v příloze č,

Typ licence: Cloud S 1 přístupovým klíčem počet uživatelů 5, profesní řešení Samospráva 2015 Premium

Způsob aktualizace sl uíby systém u ASPI: denní aktualizace datových ASPi serverů

WDItctS Kluwer. 5,. U Mkiadového nádraží 6. I30 OU Praha 3v lČ 63077639. DIČ CZ63077639, spol 7apsaná
Měst soudu Praze

obch Remñk oddíl B. vložka 0659. Tcl.:+420 146 040 400. uhchnd/ů'wnllelskluwrmz, wolíerskluwcr

/ý



Číslo SM-00100-201 Sil smlouvy:

ČI. Čas plnění

Poskytovatel se zavazuíe zñdit přístup ke sluřhě ASPI s obsahem k' typem podle článku smlouvy dn

10 praoovn ich dnů od podpisu smlouvy. nebude-li dohodnuto jinak.

či, Cena platební podminky

1. Cena dle čl. této v souladu s[fednétu plnění byla smlouvy a platnými právními před pisy sjed ná na

bez DPH (21%) činí'

Jednorázový zñzovací poplatek ve výši 10.000,-Kč. Po slevě 0,. Kč.

ma ve výši 9.990,- Kč. Poskytnuté sleva 100%. Cena ASPl základ: Ů: Kč

Smluvní závazek 48 měsíců. Poskytnuté sleva 15%.

Roční před platné autorského obsahu Systému ASPI pro 5 uživatelů ve Výši 46,660.- Kč.

Celková m ročního předplatného služby mi:
pro

5 uživatelü ve výši 46.660,- Kč.

2. Celková cena ročního . . přísunu ke službě ASPI v rozsahu speciñkovaném v článku této

smlouvy činí

46,660.- Kč bez DPH (21%). Tato cena zahrnuje přístup ke službě ASPI a průběžnou aktualizaci dat

(aktualizace obsahu služby systému ASPI uvedeného v příloze Č, 1 této smlouvy)

3. Výše poskytnutých slev je závislá m rozsahu obsahu služby ASPI uvedeném v článku této smlouvy.

4. Platební podmínky sjedna né smluvními stranami:

Zvolené fakturační období: ročně

Faktu ra 'bi roční před platné služby Bdí bude vystavována v měsíci: duben

Poměrná 'část předplatného m prvním kalendá”mím 1-11:: je počítana od: 1 .8.2015

5. Cena předměm plnění sjednané v odst. ei 2 tohoto článku smlouvy je splatná na základě faktury

vystavené poskytovatelem splatností 30 dnú. Předplatné v prvnim roce poskytování služby je

íakturovano v pomerne výši za kalendářní rok po podpisu této smlouvy M:: výši 19.442.- Kč. (Částka bude

započtena s částkou za smlouvu. která se touto smlouvou nahrazuje).

6. Roční předplatné služby ASPI v dalších letech bude poskytovatelem lakturova'no objednatelí ve

výše sjednaných termínech Splatnost faktur vystavovaných poskytovatelem je 14 dni od data

prokazatelného doručení objednateli.

ČI. IV. Ostatní ujednání

Smluvni se že této se ruši smlouva č včetně všechstrany dohodly, podpisem smlouvy 5-8699/07/KV,

dodatku. Uzavřením vzniká nárok na školení ASPI 5 uživatelů v rozsahusmlouvy Objednateli bezplatné pro

jednoho školícího dne.

Tato smlouva je uzavřena na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 3 měsíce. Smlouva na bývá platností

obou smluvních stran a účinností od 1. 8. 2015. Minimální delka ASPI 48podpisem . . služby je

měsíců.

Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoven ich platnosti originálu. Každá smíuvni strana obdrží po

jednom vyhotoven i,

ke službě ASPI celou dobu řádně uhrazeného JižFäñstup systém u je poskytován po předplatného

uhrazené nelze Nedílnou součástí této Všeobecné obchod nípředplatné požadovat zpět smlouvy jsou

Wolters as V znění tétopodmínky Kluwer, platném (příloha č.2) Objednatel podpisem smlouvy potvrzuje.

že se seznámil jejich zněním a že je jako součást smluvního ujednání s poskytovatelem pñjímá.

V pñpadě ukončení smlouvy je objed natel oprávněn požadovat navrácení poměrné Částky mi

celé kalendářní měsíce zbývaj ici do konce období, Za nějž byla služba zaplacena,

Poskytovatel sla zavazuje zaplatit penále ve výši 0,05% z
ceny služby za každý za počatý denv

kdy nebyl přístup k datum systému ASPI.

Objednatel :x: zavazuje zaplatit penále ve výši 0,05% n ceny služby u:- každý za počatý den

zpožděnl splatnosti zaslané faktury.

2

thllm Kluwcr. s. U Nákladm ého nádraží 6. UO 'm' Praha 3, IČ 63077639. DIČ (2263077639. spoj zapsaná Vlěst. soudu Praze.

ohch Rejstřík oddíl a. vložka 9659. Toi +420 245 'um' 400. obchodäwoltmkluwcr a. wolíuskiuwcr.cz

//
/



Číslo smlouvy: SM~00100-2015 Wolters Klwml
Příloha Č, 1 Obsah poskytované si užby systému ASPI (specializace, aplikace e' další a utorský obsah).

Pñloha ň 2 Všeobecné obchodní podmínky poskytované služby ASPI spoíečnosti Wolters KI uwer, as.

ZG, '1. ,Low

u; poskytovatele Marti Dne

ZB .07. ZUíE

za objed navatele Mgr. Zdeňka Leščíšinová, s tarostka Dne

Město Frenštát pod Radhoštěm

nám Míru]

744 01 Frenštát pod Radhoštěm

IČ: 00297852, DIČ: (7200297852

.44.

3

Wolters Kluwcrv s„ U Nákladového nádraží 6. 130 00 thu
3. IČ 03077639, DIČ CZ63077639. spol. napsaná Měst soudu Praze.

nbch Rejstřík oddíl B~ vložka 9659. Tel. :+420 246 040 400. obchudcwwuiímkiuwer u, wollerskluwer

/f



tl
Číslo smlouvy: SM-OO 1002015

:4-:

P'rTloha

'č.1

Samospráva 2015 Premlum

Časopis Daňová 'i hospodářská kartotéka

Casopis
Personální sociálně právní kartotéka

çasopis Bezpečnost :i hygiena práce

Daně a právo V praxiçasopis

Casopis Daňový expert

çasopis Finanční, Daňový Učetní bulletin

çasopis Judikatura Evropského soudního dvora judikatura

çasopis Judikatura Evropského soudního dvora směrnice EP [i Rady

Jurisprudenceçasopis

Casopis Otázky 1:1 odpovědi v praxi

gasopis Práce. I:: mzda

çasopis Přehled rn7s|idků Evropského soud u pro lidská práva

Rekndilíkare a praxeçasopis

çasopis Soudní judikatura

çasopis Učetnictví neziskového sektoru

çasopis učetnictví v praxi

Casopis Učetnictví, daně a' právo v zemědělství

Komentář k předpisu č.101/2000 Sb, Zákon ochraně osobních údajů

Komentář k předpisu č.2/1 991 Sb. Zákon kolektivním vyjednávání

Komentář k předpisu č.274/2001 Sb. Zákon :-1 vodovodech kanalizacích

Komentář k Vyhlášce č.288/2003 Sb. Vyhláška Ministerstva zdravotnictví CR o práci si pracovištích

zakázaných těhotným ženám a' mladistvým

Komentář E zákonu a vyhlášce 6563/1 991 Sb ,č.500/2002 Sb.. F201 (2003 Učetní předpisy

Komentář k zákonu č. 325/1999 Sb, Zákon o azytu

Komentář k zákonu č. 1 04/2008 Sb. Zákon nabídkách převzetí

Komentář k zákonu č. 13/1997 Sb. Zákon pozemních komunikacích

Komentář k zákonu č. 183/2006 Sb. Stavební zákon

Komentář k zákonu č. 256/201 3 Sb. Katastrální zákon

Komentář k zákonu č. 262/2006 Sb. Zákoník Práce

Komentář k zákonu č. 289/1 995 Sb. Lesní zákon

Komentář k zákonu č. 353/2003 Sb, Zákon o spotřebních daních

Komentář k zákonu Č 1 19/2002 Sb Zákon o zbra ních

Komentář k zákonu č.120/2001 Sb Exekuční řád

Komentář k zákonu č.127/2005 Sb, Zákon 0 elektronických komunikacích

Komentář Ti zákonu č 129/2000 Sb Zákon o krajích

Komentář E zákonu č.145/2010 Sb Zákon spotřebitelském úvěru

Komentář !i zákonu č.16/1993 Sb. Zákon dani silniční

Komentář Z zákonu č 164/2001 Sb Lázeňský zákon

Komentář J zákonu č.181/2014 Sb Zákon o kybernetioké bezpečnosti

Komentář E zákonu č.187/2006 Sb Zákon o nemocenském po] ištěni

Komentář k zákonu č.194/2010 Sb Zákon o veřejných službách v přepravě cestujících

Komentář k zákonu č.198/2009 Sb Antidiskriminační zákon

Komentář k zákonu č,20/1987 Sb. Zákon o státní památkové péči

Komentář k zákonu č.234/2014 Sb. Zákon státní službě

Komentář k zákonu č.235/2004 Sb. Zákon :-1 dani u přidané hodnoty

Komentář k zákonu č.251/2005 Sb, x:: č.174/1968 Sb. Zákon o inspekci práce u Zákon státním

od borněm dozoru nad bezpečnosti práce

Komentář !i zákonu č.280/2009 Sb Daňový řád

Komentář !i zákonu č.292/2013 Sb Zákon o zvláštních řízeních soudních

Komentář !i zákonu č.304/2013 Sb Zákon 1-] veřejných rejstřících právnických u íyZIckých osob

4

Wolters kluwev. U Nákladox ého nádraží o. l30 IIZL' Praha 3. iČ 63077639, DIČ (TZ/63077639. mi ::psaná Měst soudu Praze

nhch oddíl B. viužka 9659. Tel :4420 246 040 4m. wollcrskluwer czRejstřík tiachndcaiwollenkluwer cr.

Á#



Číslo smlouw: SM-OO 1007201 5

Komentář Il zákonu č,321/2004 Sb, Zákon vinohradnictví vinařství

Komentář k zákonu č.361/2000 Sb. Zákon It: komunikacíchpodmínkách provozu pozemních

Komentář k zákonu č.397/2012 Sb. Zákon pojistném d ůchodovém spoření s licencí

Komentář k zákonu č.406/200 Sb' Zákon hospodaření energií

Komentář k zákonu č 428/2012 Sb. Zákon 0 majetkovém vyrovná nl' církvemi g náboženskými

společnosimi

Komentář k zákonu 6435/2004 Sb Zákon O zaměstnanosti

Komentář k zákonu č.449/2001 Sb Zákon 0 mysl ivostl

Komentář k zákonu č.456/201 1 Sb' Zákon o finanční správě CR

Komentář k zákonu č.500/2004 Sb' Správní řád výkladovými poznámkami a vybranou judikaturou

Komentář k zákonu čv549/1991 Sb. Zákon o soudních poplatcích

Komentář í! zákonu č.589/1992 Sb. Zákon o pojistném 1P.: sociální zabezpečení

Komentář k zákonu ČSS/2012 Sb, Občanský zákoník

Komentář k zákonu ř. 90/201? Sb Zákon D obchodních korporacích

Komentář k zákonu č.91/2012 Sb Mezinárodní právo soukromé

Komentář k zákonu č.93/2009 Sb. Zákon o auditoreoh

Komentář k zákonu č.99/1 963 Sb. Občanský soudní řád r:- související předpisy EU

Komentář k zákonu č.99/20045b Zákon
rybářství

Komentář k zákonům č.455 v; 570/1991 Sb. Zivnostenský zákon Zákon Živnostenských úřadech

Komentář k zákonům č.83,84 85/1 990 Sb. Zákony právu shromaždovacím a petíčním ,o sdružování

občanů

Komentář WK k zákonu č.202/2012 Sb. Zákon 0 mediaci

Komentář zákona č.128/2000 Sb. Zákon O obcích

Komentář zákonů č.256/2001 Sb. a č.122/2004 Sb. Zákon pohřebnictvl. Zákon o válečných hrobech

Lexikon účetních pojmů (česko-anglicko-německý)

Meritum Daň z pñdané hodnoty

Meritum Daň Z přijm ů 2009 2015

Meritum Dan'e 2008

Meritum Daňová evidence

Meritum Daňový řád (správa dani) 2009 2014

Meritum daněEkologické

Meritum Majetkové daně

Meritum Obce 2006-2009

Meritum Občanské právo 2007 2012, Byly F.” právo 2007, Katastr nemovitostí 2006-2010, Statusové

věci občanů 2009

Meritum Obchodni korporace 2015

Meritum Personalistika z Mzdy od A do Z

Meritum Spotřební daně

Meritum řád 2006Správní

Meritum $tavební právo. vzory žádostí, rozhodnuti jiných úkonu podle stavebního zákona 2012

Meritum Učetnictví podnikatelů

Monografie Nájem bytu domu po rekoditikaci soukromého práva

Monografie Daňové příjmy veřejných rozpočtů v CR

Monografie Dokazování v medicínskoprávních sporech

Obchodní právo, 5' dll. Odpovědnost (s p'ñhléonutím k návrhu nového občanského

rlr-SMonografie zákon I ku)oni u

Monografie Územní samospráva udržitelný rozvoj :i finance

Monografie SD Data, Daně Digitálně aneb ajtákem proti své vůli

Monografie Automobil v podnikání

11'Monografie Culpa contrahendo

Monografie Exekuční srážky ze mzdy yných příjmů

Monografie Harmonizace daňových systém ů zemí Evropské unie

Monografie Jak číst účetní výkazy vybra ných účetních jednotek

Monografie Listina a její realizace v systému veřejného z soukromého práva

Monografie Mezinárodní právo soukromé Evropské unie (Nařízení Rím Nařízení Rím Nařízení

Brusel l)

Monografie Mezinárodní Zdanění příjmů

5

Wollns Kluwwr. s, Nákladového nádraží o. | 30 mi Praha 3. IČ 63077619. DIČ (103077539. spol lapsaná
Měst. soudu Pmu.

obch Rcistřík oddíl vložka '3659~ Tel. +420 24b 04ti “XL obchod :i wc;ltcisiduwuuv~ wollcfskluwerxz

4//








